bentes, ne quis sepe dicta bona contra iustitiam et indebite molestare presumat. Si quis vero eadem bona aggravare, molestare uel inpedire indebite presumpserit, indignacionem omnipotentis dei atque nostram se nouerit grauiter incursum. Predicta uero basilica memoratis Consulibus et eorum successoribus permittitur perpetuis temporibus conferenda, dummodo is, qui per eisdem presentatus fuerit, sit presbiter uel quod idem infra annum a termino presentacionis computandum ad presbiteratus ordinem poterit promoueri; Alioquin presentacionem eorum volumus esse nullam. Si uero ad dictam basilicam personam ydoneam infra mensem presentare neglexerint, tunc presentacio solum ad plebanum Ciuitatis presentem pertinebit. Oblationes uero, si que ad altare uel ad manus ministri dicte basilice peruenerint, plebano debent sine diminutione qualibet presentari. Actum et datum Segheser, Anno domini Millefimo CCC<sup>o</sup> LI<sup>o</sup> jn die beati Thymothei Apostolj.

Nach dem Originale des Stadtarchives zu Burg Nr. 129.

XXXV. Bischof Dieterich von Brandenburg bestätigt den Vertrag der Stadt Burg mit dem Altare des heil. Kreuzes daselbst über die Freiheit des Altaristen von Communallasten, am 14. November 1351.

Nouerint vniuersi presentes litteras inspecturi, Quod nos Hermannus Lucow, Heyno thesen, Johannes pechow senior, willeken gladow, Heyno rulos, nycolaus tolner, Johannes vulpes, Johannes tacke, Symon raneke et michil de resen Consules totaque vniuersitas ciuitatis borch, Discretum virum magistrum ottonem de prempzlaw, rectorem altaris sancte crucis, in ecclesia sancti nycolai in dicta ciuitate borch fundati ac dotati cum duobus mansis in campis ville Luderstorp situatis omnique libertate redactis, sub dicte ciuitatis tuicione, protectione ac defensione recepimus, quem et quemlibet dicti altaris rectorem ex nunc et qui pro tempore fuerit sub tuicione protectione ac defensione predictis recipimus per presentes promittendo dominum magistrum ottonem et quemlibet dicti altaris rectorem, qui pro tempore fuerit, ab omni onere tam in exactionibus tribuendis, quam in pontibus reparandis, fossatis faciendis, in uigiis et custodiis diurnalibus et nocturnalibus in ciuitate uel extra uerifimiliter attemptandis et a quolibet iugo seu seruitute ciuitatis dicte borch indempnem eripere liberumque quitum et solutum tenere perpetuis temporibus et seruare. Dicitus quidem magister otto et quilibet dicti altaris rector, qui pro tempore fuerit, propter suarum personarum atque bonorum dicti altaris tuicionem, protectionem, defensionem huiusmodi et occasione ipsorum et in signum concordie seu fauoris dicte ciuitati borch vnum fertonem brandenburgensis argenti singulis annis in die beati galli dandum de bonis dicti altaris, quamdiu ab incolis et ciuibus dicte ciuitatis borch et circa agrum duorum manforum predictorum dicto altari attributum et appropriatum contingat, de consensu et voluntate venerabilis patris et domini, Domini thiderici episcopi brandenburgensis, honorabiliumque virorum dominorum decani et fratrum calendarum in borch, perpetuo soluere teneantur. In quorum testimonium Nos thidericus, dei gratia brandenburgensis ecclesie episcopus, ad requisitionem consulum et vniuersitatis ciuitatis predictae nostrique consensus nostri sigilli munimine vna cum sigillis dicte ciuitatis borch atque Decani et fratrum calendarum ibidem presentes litteras duximus roborandas. Testes huius rei sunt Dominus johannes